
 

        

 

平成 27年４月 10 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ・ フ ィ ー ル ド 

代 表 者 名 代表取締役社長 野 口 和 輝 

  （コード番号：6077 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 代表取締役専務 
髙 木 三 愛 

 管理本部長 

（ TEL. 06-6343-0600） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

  本日、当社株式は株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成27年４月17日をも

ちまして東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更することとなり

ましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様方をはじめ、関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心

より感謝申し上げます。 

 

 今後も皆様方のご期待にお応えすべく、「私たちは、地域社会における在宅医療サービス

を通じて、安全・安心・快適な生活環境を創造し、人々のライフプランに貢献します。」と

いう企業理念の下、47 都道府県全てに拠点を開設する目標に向け、更なる業容の拡大と企業

価値の向上を図り、広く社会に貢献できる企業となるよう努めてまいる所存でございますの

で、引き続きご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所

グループホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以上 


